
ZARZĄDZENIE NR 7/06                              

SZEFA OBRONY CYWILNEJ- BURMISTRZA  PASŁĘKA 

                z dnia 20 stycznia 2006 roku 
 

                                                                                                                      

w sprawie:  realizacji zadań zarządzania kryzysowego, obrony cywilnej i spraw obronnych 

na terenie miasta i gminy Pasłęk w 2006 roku.            
 

 

Na podstawie art. 1, 2, 17 ust.. 6, 7oraz art.18 ust.4 ustawy z dnia 21 listopada 1967 

roku o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2004 r. Nr 241 

poz. 2416 z późniejszymi zmianami), rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13stycznia 2004 

r. w sprawie ogólnych zasad wykonywania zadań w ramach powszechnego obowiązku 

obrony(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami, rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania a Szefa 

Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz. U. Nr 96 

poz.850), art. 13 ust.2 pkt 5, 6 i ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 2002r. o stanie wojennym 

oraz kompetencjach Naczelnego Dowódcy Sił Zbrojnych i zasadach jego podległości 

konstytucyjnym Organom Rzeczpospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 156, poz. 1301 z późniejszymi 

zmianami), rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji oraz Obrony 

Narodowej z dnia 23 listopada 2005r. w sprawie przeprowadzania poboru w 2006 roku 

(Dz.U. Nr 236, poz. 2005), rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 maja 2004 r. w sprawie 

warunków i sposobu przygotowania oraz wykorzystywania publicznej i niepublicznej słuŜby 

zdrowia na potrzeby obronne państwa oraz właściwości organów w tych sprawach (Dz.U. Nr 

143, poz. 1515), rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 23 maja 2002r. w sprawie trybu 

tworzenia powiatowych, wojewódzkich i krajowych rocznych planów zabezpieczenia 

medycznego działań ratowniczych (Dz.U. Nr 79, poz. 721) oraz Zarządzenia Nr 298 

Wojewody Warmińsko-Mazurskiego- Szefa Obrony Cywilnej Województwa z dnia 02 grudnia 

2005r. w sprawie realizacji zadań obrony cywilnej w województwie w 2006 roku, Zarządzenia 

Nr 31/05 Starosty Elbląskiego- Szefa Obrony Cywilnej Powiatu Elbląskiego dnia 30 grudnia 

2005 r., w sprawie realizacji zadań zarządzania kryzysowego, obrony cywilnej i spraw 

obronnych w powiecie w 2006 roku.    

                                                                                                                                        

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się Wytyczne Szefa Obrony Cywilnej Miasta Pasłęka do działalności w 

zakresie spraw obronnych, zarządzania kryzysowego i obrony cywilnej gminy Pasłęk na 2006 

rok, stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Wprowadza się kalendarzowy plan działania w zakresie zarządzania kryzysowego, 

obrony cywilnej i spraw obronnych na terenie miasta i gminy Pasłęk w 2006 roku, stanowiący 

załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

                                                                                                                    Burmistrz Pasłęka 

dr Wiesław Śniecikowski 


